
 1 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o poskytnutí „Virtuální aukční síně PROe.biz“ ze dne 29. 9. 2008 

č. smlouvy poskytovatele 437/VM 
 
uzavřený mezi: 
 
1.    Město Valašské Meziříčí 
       se sídlem: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
       zastoupené: starostou Jiřím Částečkou  
       IČ: 00 304 387, DIČ: CZ 00304387  
dále jen jako „objednatel“ na straně jedné 

a 
2. Sentinet s.r.o. 

se sídlem:  Čs. legií 1719/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupená: Miloslavem Kaplanem, ředitelem na základě plné moci 

 IČ: 25904957, DIČ: CZ25904957 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25143  

dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé 
 

A. Předmět dodatku 
1. Objednatel využívá právo opce sjednané v čl. IV smlouvy, na základě toho se mění časové plnění 
smlouvy a cenové ujednání smlouvy takto:  
 

I. Časové plnění smlouvy 
Poskytovatel umožní objednateli přístup k „Virtuální aukční síni PROe.biz“ na dobu  
3 let ode dne 29.9.2009, s tím, že od 30. 9. 2012 získává objednatel licenci na software - verze PROe.biz 
PARK mono v upgradované podobě. 

II. Cenová ujednání 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli do 29.9.2012 ročně cenu: 

- za užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ bez DPH      84.000,- Kč  
- za asistenční uživatelskou podporu cenu bez DPH      16.000,- Kč 
- za hosting, hotline, údržbu a správu dat bez DPH     16.000,- Kč 
- cena celkem bez DPH za rok      116.000,- Kč 
- DPH celkem za rok          22.040,- Kč  
- cena celkem včetně DPH za rok      138.040,- Kč  

2. Po získání licence dle čl. II této smlouvy uhradí objednatel poskytovateli ročně cenu za hosting, 
hotline, údržbu a správu dat a nově vzniklé upgrady sw ve výši: 

bez DPH            34.000,- Kč 
DPH                         6.460,- Kč 
včetně DPH          40.460,- Kč. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v bodu 1 a 2 tohoto článku na základě 
faktur – daňových dokladů vystavených poskytovatelem jednou ročně v období měsíce října, se 
splatností 21 dnů ode dne doručení. 

4. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem účinnosti tohoto dodatku.  
5. Pro případ, že objednatel cenu dle bodu 1. tohoto článku nezaplatí řádně a včas, pak se smluvní 

strany dohodly, že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit objednateli přístup do „Virtuální aukční 
síně PROe.biz“ do doby, než bude celá sjednaná cena objednatelem uhrazena. 

 
2. V důsledku zapracování práva opce do smlouvy se ruší článek IV. Právo opce smlouvy o poskytnutí 
„Virtuální aukční síně PROe.biz a článek V. až IX. smlouvy se přečíslují na článek IV. až VIII. 
 
3. A dle nového číslování se v čl. VIII. Závěrečná ujednání přidává nový odstavec, který bude označen 
číslem 1, a současné odstavec 1. až 10., se přečíslují na 2. až 11.: 
1. Objednatel má právo smlouvu vypovědět s 1 měsíční výpovědní lhůtou. V případě výpovědi je 
poskytovatel povinen vrátit objednateli poměrnou část zaplacené celkové ceny za nevyčerpané období. 
  
 



 2 

B. Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 29. 9. 

2009. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana přebírá dva 

stejnopisy. 
3. Ostatní ujednání smlouvy o poskytnutí „Virtuální aukční síně PROe.biz ze dne 29. 9. 2008 se nemění. 
4. Uzavření dodatku bylo schváleno radou města Valašské Meziříčí dne 25. srpna 2009 pod bodem 70/17. 
5. Město Valašské Meziříčí potvrzuje, že finanční prostředky na předmět tohoto dodatku, byly schváleny 

zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 29. 1. 2009 pod bodem Z 27/42. 
6. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a byly splněny podmínky stanovené pro jeho uzavření tímto zákonem (§41). 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento 

dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 29. 9. 2009        V Ostravě dne 29. 9. 2009 
 
 
 
 
………………………………….         …………………………….……… 
     Město Valašské Meziříčí                            Sentinet s.r.o. 
         zastoupené starostou            zastoupený na základě plné moci ředitelem 
           Jiřím Částečkou                   Miloslavem Kaplanem  
  objednatel           poskytovatel 


